7

Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2018                                                    № 71                                                   г. Змеиногорск

О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 02.10.2018 №59 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату услуг по теплоснабжению»

В соответствии со ст. 160 Жилищного Кодекса РФ, ст. 83 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования   Змеиногорский  район Алтайского края Змеиногорский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 02.10.2018 года №59 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях предоставления отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату услуг по теплоснабжению» следующее дополнение:
1) пункт 1.4. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

« - граждане, проживающие в жилых помещениях по договорам найма».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 г.
Глава Змеиногорского района                                                                            П.Н.Остапченко